[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур» для учащихся 5-11 классов Ворошиловского города Ростова-на-Дону

Номинация
«Конкурс рисунков»

	           от «9»  февраля  2024 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:

- Бабенко Галина Александровна, руководитель районного методического объединения учителей английского языка Ворошиловского района, учитель английского языка высшей квалификационной категории МБОУ «Школа №65»,
- Долгопольская Ирина Борисовна, доцент ГБУ ДПО РО ИПК и ПРО, учитель английского языка высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 34»,
- Цкаева Жанна Юрьевна, учитель английского языка высшей квалификационной категории МБОУ «Школа №65»,
- Прилипкина Александра Сергеевна, руководитель методического объединения учителей английского языка МБОУ «Школа №65»,
- Ковалева Елена Николаевна, учитель английского языка высшей квалификационной категории МБОУ «Школа №65»
- Чернышенко Юлия Сергеевна, руководитель методического объединения учителей английского языка МБОУ «Школа №6»,
- Татаренко Ольга Николаевна, руководитель методического объединения учителей английского языка МБОУ «Лицей №56»,
Лащева Надежда Анатольевна руководитель методического объединения учителей английского языка МБОУ «Школа №100»,
Секретарь: Мельникова Алена Андреевна, руководитель методического объединения учителей английского языка МБОУ «Школа №101

Присутствовали: члены жюри – 9  человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оценивание работ в номинации: «Конкурс рисунков».
2. Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
1. Наградить победителей в номинации «Конкурс рисунков» Хабалёву Софью Сергеевну учащуюся 7 класса МБОУ «Школа № 6» и Швабенланд Марию учащуюся 7 класса МБОУ «Школа № 90»  и наградить дипломами I степени
2. Признать учащуюся 8 класса МБОУ «Школа № 101» Мезирову Екатерину Сергеевну призером в номинации «Конкурс рисунков» и наградить дипломом II степени.
3. Признать учащуюся 7 класса МБОУ «Школа № 100» Аликадиеву Софию Мурадовну призером в номинации «Конкурс рисунков» и наградить дипломом III степени.
4. Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	Хабалёва Софья Сергеевна
	7
	МБОУ «Школа № 6»
	английский
	«Конкурс рисунков»

	2
	диплом I степени
	Швабенланд Мария
	7
	МБОУ «Школа № 90»
	немецкий
	«Конкурс рисунков»

	3
	диплом II степени
	Мезирова Екатерина Сергеевна
	8
	МБОУ «Школа № 101»
	английский
	«Конкурс рисунков»

	4
	Диплом III степени
	Аликадиева София Мурадовна
	7
	МБОУ «Школа № 100»
	английский
	«Конкурс рисунков»

Члены жюри:
1. Бабенко Г.А.
2. Долгопольская И.Б
3. Цкаева Ж.Ю.
4. Прилипкина А.С.,
5.Чернышенко Ю.С.
6. Татаренко О.Н.,
7. Ковалева Е.Н
8. Лащева Н.А

Секретарь
/ учитель английского языка
МБОУ «Школа № 101»/                                                 Мельникова А.А